UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số: 3271/UBND-VX
V/v điều chỉnh quy hoạch và thiết kế kỹ thuật công trình Khu di tích Nhà tù Phú Tài

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày  04  tháng  10  năm 2011

                                             Kính gửi:
- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Xây dựng.

Xét đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Báo cáo số 968/BC-SVHTTDL ngày 16/9/2011 về việc xin ý kiến thông qua phương án điều chỉnh quy hoạch và thiết kế kỹ thuật công trình Khu di tích Nhà tù Phú Tài, căn cứ kết luận cuộc họp của Ban Cán sự đảng và UBND tỉnh ngày 27/9/2011, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Đồng ý chủ trương điều chỉnh quy hoạch và thiết kế kỹ thuật công trình Khu di tích Nhà tù Phú Tài theo phương án tại Báo cáo số 968/BC-SVHTTDL ngày 16/9/2011 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, lưu ý điều chỉnh giảm hệ thống điện chiếu sáng, trang trí (chỉ bố trí hệ thống điện chiếu sáng tượng đài); giảm hạng mục cây xanh, hoa trang trí; không xây dựng hệ thống cấp nước công trình; các mái ta luy của công trình phải đảm bảo bền vững và thẩm mỹ, tỷ lệ trồng cỏ chiếm diện tích chủ yếu của mái ta luy.

2. Giao Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch phối hợp với Sở Xây dựng, Sở Kế hoạch và Đầu tư triển khai thực hiện theo quy định hiện hành của nhà nước./.
	Nơi nhận:
- Như​ trên;
- L​ưu: VT, K5.

	KT.CHỦ TỊCH                                                                         PHÓ CHỦ TỊCH
          Mai Thanh Thắng

đồng thời phối hợp với Sở Tài chính và các ngành liên quan xác định khối lượng đá xây dựng khai thác từ công trình trong quá trình thi công để có cơ sở tính toán với đơn vị thi công

PAGE